

مستطیل سبز

وداع با ملیکا محمدی در آزادی

مراسم تشییع پیکر ملیکا محمدی ملی‌پوش فوتبال زنان که در ساحت‌ه تصادف دار فانی را وداع گفت، با حضور اهالی فوتبال و پدر و مادر این فوتبالیست در استادیوم فوتبال آزادی برگزار شد.در این مراسم مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال، مریم کاظمی پور معاون بانوان وزارت ورزش و جوانان، کنایون خسرو یار مربی سابق محمدی، عادل فردوسی‌پور، جواد کاظمیان، حسین ماهینی، آندرانیک تیموریان بازیکنان سابق فوتبال ایران و همچنین تعداد زیادی از بازیکنان و مربیان فوتبال بانوا حضور داشتند.

پورحمیدی در صدر جدول کلین شیت

حسین پورحمیدی در بازی مقابل صنعت‌نفت، دهمین کلین‌شیت فصل را به نام خود ثبت کرد. تراکتور (شنبه) در چارچوب هفته پانزدهم لیگ‌برتر با سه گل صنعت‌نفت آبادان را شکست داد تا با ۲۸ امتیاز نیم‌فصل اول را در رتبه چهارم جدول به پایان برساند.پورحمیدی که تا قبل از بازی با صنعت‌نفت ۹ بار دروازه‌اش را بسته نگه داشته بود، برای کلین شیت شماره ۱۰ تلاش می‌کرد. سنگریان تراکتور در روزی که تیمش برد سه بر صفر را جشن گرفت، دروازه‌اش را بسته نگه‌داشت تا با ۱۰ کلین‌شیت جایگاهش را در صدر جدول کلین‌شیت‌های لیگ‌برتر ثبت کند.

پذیرش استعفای عبدالله ویسی

موسسه فرهنگی، ورزشی صنعت نفت آبادان، استعفای عبدالله ویسی را پذیرفت. باشگاه نفت آبادان ضمن تشکر از زحمات ویسی اعلام کرد: با توجه به توافق صورت‌گرفته، استعفای ویسی پذیرفته شد. در همین راستا مذاکرات باشگاه نفت برای هدایت تیم در نیم‌فصل دوم لیگ برتر با چند گزینه آغاز شده‌است و طی روزهای آینده سرمربی جدید معرفی خواهد شد.

رونالدوپردرآمدترین ورزشکار سال ۲۰۲۳

مجله فوربس به‌تازگی فهرستی از ورزشکاران با بیشترین درآمد در سال ۲۰۲۳ را منتشر کرده‌است که کریستیانو رونالدو با ۱۲۶ میلیون یورو در رتبه اول قرار دارد. او با اینکه فوتبال اروپا را ترک کرده‌است، هنوز در صدر فهرست موفق‌ترین ورزشکاران در پول درآوردن است. بر این اساس کریستیانو رونالدو پردرآمدترین ورزشکار جهان در سال ۲۰۲۳ است.انتقال به عربستان برای رونالدو خیلی موثر بوده‌است و در مجموع حدود ۲۰۰ میلیون یورو در هر فصل برای فوق ستاره پرتغالی به ارمغان آورده‌است. به اینها محبوبیت رونالدو را نیز اضافه کنید که قراردادهای تبلیغاتی پر سودی را امضا کرده‌است. او تنها در اینستاگرام ۶۱۵ میلیون دنبال‌کننده دارد که به رونالدو کمک می‌کند تا از پست‌هایش در شبکه‌های اجتماعی درآمد زیادی کسب کند.لیونل مسسی با ۱۲۰ میلیون یورو در رده دوم قرار دارد. یکی دیگر از بازیکنان فوتبالی که درآمد زیادی در این سال داشت، کیلیان امپایه‌ا بازی‌سن‌ژرمن است که طبق گزارش فوربس، ۱۱۱ میلیون یورو درآمد داشته‌است.

چهار ستاره در تیر رس عربستان

صندوق سرمایه‌گذاری عربستان به چهار باشگاه بزرگ این کشور قول جذب یک بازیکن بزرگ را در تابستان پیش رو داده‌است. قرار است محمد صلاح، رودری، اوبلاک و کیمیش در تابستان جذب شوند؛ به این ترتیب که صلاح برای الاتحاد، رودری برای الهلال، اوبلاک برای النصر و کیمیش هم برای الاهلی جذب شوند.جذب این چهار بازیکن اصلی آسان نیست و رقم بسیار بالایی را می‌طلبد؛ به‌ویژه رودری و صلاح که همچنان در اوج به سر می‌برند و از بهترین بازیکنان فوتبال جهان در پست‌های خود هستند. صلاح در تابستانی که گذشت مورد توجه الاتحاد بود و این باشگاه عربستانی بالاترین رقم را به او پیشنهاد داد با این حال لیورپول اجازه جدایی را به این بازیکن نداد.

استقلال دربی ۳– صفر

پس از پیروزی استقلال مقابل پیکان، علی خطیر طرح ۲ شکایت از پرسپولیس در کمیته انضباطی را تأیید کرد.یک مورد شکایت استقلال، رفتارهای برخی بازیکنان و اعضای پرسپولیس مانند گولسایمی،بیروفوند،کنعان زاده‌گان،نعیمی و زاهدی در دربی است.مورد بعدی شکایت استقلال، عبور پرسپولیس از سقف ودوجه و استفاده ازبازیکن غیرمجاز است. به همین خاطر ای‌ها درخواست ۳ بر صفر شدن بازی را دارند.کنون باشگاه استقلال منتظر تعیین وقت این کمیته‌است و باید دید در نهایت چه تصمیم گرفته می‌شود.

شایعه تغییر در کادرفنی پرسپولیس

احتمالا تغییراتی در کادرفنی سرخ پوشان در نقل و انتقالات زمستانی رخ خواهد داد.در این باره شنیده می‌شود اوسمار ویرا مربی برزیلی پرسپولیس به دلیل برخی از اختلاف نظراتی که در چند وقت اخیر با برخی از اعضای کادرفنی برایش پیش آمده به دنبال جدایی از پرسپولیس است، گفته می‌شود او حتی پیشنهاداتی از چند تیم هم دریافت کرده و به همین دلیل احتمال جدایی‌اش از پرسپولیس زیاد است.از طرف دیگر ننگاکرمی گلرهای پرسپولیس هم صحبت‌هایی درباره جدایی مطرح کرده که به نظر نمی‌رسد در خواست او جدی باشد و او در پرسپولیس حداقل تا پایان فصل ماندگار خواهد بود.

اولین خرید تراکتورسازی

بااعلام باشگاه تراکتور،امیرعلی خرمی یکی از بازیکنان پایه این تیم، به جمع شاگردان پاکو خمز اضافه شد.امیرعلی خرمی بازیکن زیر ۱۸ سال تراکتور با عقد قرارداد به مدت پنج فصل به طور رسمی به لیست تیم بزر سالان اضافه شد. خرمی که در پست وینگر بازی می‌کند، از تکنیک و سرعت بالایی برخوردار است و سابقه دعوت به اردوی تیم ملی جوانان را در کرانه دارد.پیش از این، امیررضا جدی از تیم نوجوانان به لیست تیم بزرگسالان تراکتور اضافه شده بود.

ورزش

ملی پوشان اعزامی به جام ملت‌های آسیا معرفی شدند؛

عطش ۴۷ ساله قهرمانی



امروز امیر قلعه‌نویی سرمربی کنونی تیم ملی هم با یک بار ناکامی تیم ملی در جام ملت‌های آسیا در نیم قرن ناکامی چشمی، امید ابراهیمی، سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس، محمد مجبی، مهدی ترابی، مهدی قائدی، جواد حسین‌نژاد، مهدی طارمی، رضا اسدی، علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، سردار آزمون، کریم انصاری‌فرد و شهریار مغانلو ۲۷ بازیکنی هستند که برای این تورنمنت به اردوی تیم ملی فراخوانده شده‌اند.

البته مرتضی پورعلیگنجی که در اردوی قبلی تیم ملی دچار آسیب دیدگی از ناحیه رباط صلیبی شد به منوظر دلجویی با و

حسینی، احسان حاج صفی، میلاد محمدی،

شجاع خلیل‌زاده، سعید مجید حسینی، سامان فلاح، حسین کنعانیزادگان، صادق محرمی، رامین رضاییان، آریا یوسفی، روزبه

چشمی، امید ابراهیمی، سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس، محمد مجبی، مهدی ترابی، مهدی قائدی، جواد حسین‌نژاد، مهدی طارمی، رضا اسدی، علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، استقلال و ا.ا.ک آتن یونان هم دو

نماینده در فهرست دارند. دیگر باشگاه‌ها شامل تراکتور، گل‌گهر، رم، پورتو، فاینورد، برنتفورد، دینامو زاگرب، وایله، لخبوزنان، الشمال قطر، اومونیا نیکوزیا قبرس، رستوف، اتحاد کلبه‌ا و کایسری‌اسپور هر کدام با یک بازیکن در این فهرست دارند.



ملت‌های آسیا ایران را همراهی کند.»
این در حالی است که هم‌زمان برخی رسانه‌های اصولگرا استارت تخریب سردار آزمون را زد و او را به دلیل امضای چنین قراردادی منتهم به وطن فروشی کردند، به باور آنها آزمون، سردار ایرانی نیست سردار رم است!

همه این کشتی‌گیران بسیار جوان هستند، وقتی نقشه راه مشخص وجود داشته باشد، عدالت و شفافیت برای پوشیدن تیم ملی مبنای کار ما باشد قطعاً پستوانه‌ها می‌آید چون افق روشنی پیش روی این کشتی‌گیران وجود دارد.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: مطمئنم در کوتاه مدت ما هزینه‌های قانون‌مندی را پرداخت خواهیم کرد ولی قطعاً در دراز مدت کشتی فرنگی از این قانون‌مندی سود خواهد برد.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در واکنش به بی‌اخلاقی‌هایی که در جریان مسابقات قهرمانی کشور رخ داد، گفت: کشتی ورزش پهلوانی و ورزش ملی مذهبی ماست. مربی کشتی باید معلم باشد و بیش از اینکه روی نکات فنی کار کند، باید روی شخصیت خودش کار کند چرا که بیشترین میزان الگوبرداری یک کشتی‌گیر از مربی‌اش است. رفتار خلاف اخلاق، خلاف عرف و چارچوب پسندیده نشده در کشتی، نکوهیده است و از هیچ کسی در جامعه کشتی و به خصوص از یک مربی جایز نیست.

تورنمنت شرکت خواهیم کرد. من لیست بازیکنان مد نظرم را به باشگاه داده‌ام. برای این که تیم در کورس قهرمانی باشد با چند نفر از این لیست را جذب کنیم. جواد نکونام در واکنش به صحبت‌های عنایتی که گفته بود تیم استقلال پرمرهه است گفت: این که تیم ما پرمرهه باشد یا نه به خود ارتباط دارد. مربیان نباید به تیم حریف کار داشته باشند. مهره نمی تواند در تیم تاثیرگذار باشد. تیم امید در مرحله مقدماتی پرمرهه بود اما به هنگ کنگ باخت و حذف شد!

سرمربی تیم فوتبال استقلال در مورد صحنه‌ای که باید بازیکن استقلال در نیمه اول اخراج می‌شد گفت: من این صحنه را ندیدم چون در رختکن جلسه داشتیم. وقتی اتفاق افتاده است دیگر تمام شده و باید کارشناسان نظر بدهند. حتی اگر داور هم اشتباه کرده باشد تمام شده و تصمیم داور برنی گردد.

گفت: برای تیم ملی در جام ملت‌ها آرزوی موفقیت می‌کنم. تیم ملی یکی از بهترین

تیم‌ها و پرستاره تاریخ فوتبال ایران است در کنار چند تیم دیگر. امیدوارم بتوانند قهرمان شوند، من فکر می‌کنم با نفراتی بازیکنان مد نظر ما جذب شوند در این

دزه بین

اعلام حریفان والیبال در لیگ ملت‌ها

فدراسیون جهانی والیبال برنامه دیدارهای لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ را جهت اطلاع کشورها اعلام کرد و مردان والیبال ایران در نخستین دیدار خود به مصاف ایتالیا می‌روند.به گزارش ایرنا، مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال سال ۲۰۲۴ در ۹ کشور و چهار قاره برگزار خواهد شد و ۳۲ تیم ملی در دو بخش مردان و زنان در آسیا، اروپا، آمریکای شمالی و آمریکای جنوبی برای صعود به مرحله فینال این رقابت‌ها با هم پیکار خواهند کرد.تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست به مصاف ایتالیا، آرژانتین، صربستان و کوبا می‌رود، در هفته دوم مقابل ژاپن، برزیل، ترکیه و بلغارستان صف‌آرایی خواهد کرد و در هفته سوم در فیلیپین با تیم‌های هلند، آلمان، فرانسه و آمریکا روبرو خواهد شد.بدین ترتیب تیم ملی والیبال ایران در مرحله مقدماتی ۱۲ مسابقه خواهد داشت و با تیم‌های کانادا، لهستان و اسلونی بازی خواهد کرد.لازم به ذکر است مسابقات لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ آخرین مسکوی کسب سهمیه بازی‌های المپیک پاریس برای تیم ملی والیبال کشورمان و دیگر کشورهای بازمانده از این رقابت‌ها خواهد بود که در پایان مرحله مقدماتی این مسابقات براساس رنکینگ تیم‌های برتر در رده‌بندی، پنج تیم جواز حضور در بازی‌های المپیک سال ۲۰۲۴ را کسب خواهند کرد.

رقابت ۱۵۳ بوکسور در قهرمانی کشور

رقابت‌های بوکس قهرمانی بزرگسالان کشور با حضور ۱۵۳ بوکسور از تمامی استان‌ها در ارومیه آغاز شد.این پیکارها در هفت وزن المپیک (۵۱، ۵۷، ۶۳.۵، ۷۱، ۸۰، ۹۲ و ۹۲+ کیلوگرم) برگزار می‌شود و ۱۵۳ بوکسور در قالب ۳۳ تیم از ۳۱ استان روی رینگ می‌روند.استان‌های مختلف بر اساس سهمیه ارائه شده که از عملکرد گذشته در مسابقات به آنان ارائه شده در مسابقات حضور یافتند.در روز نخست مسابقات قهرمانی کشور، ۴۴ مبارزه روی دو رینگ برگزار می‌شود.این پیکارها، گزینشی تیم ملی بوکس خواهد بود و نقرات برتر جواز حضور در اردوی تیم را کسب می‌کنند.

دعوت از ۱۲ تکواندوکار به اردوی تیم ملی

بر اساس اعلام سازمان تیم‌های ملی دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو مردان برای جهت حضور در رقابت‌های بین‌المللی در جمله مسابقات کسب سهمیه قاره‌ای المپیک پاریس ۲۰۲۴ به میزبانی کشور چین، از روز سه‌شنبه ۱۲ دی ماه در خانه تکواندو آغاز خواهد شد.مهران برخورداری، میرهاشم حسینی، امیرمحمد بخشی، ابوالفضل عباسی، مهدی عابدینی، ارین سلیمی، علیرضا نادعلیان، ابوالفضل زندی، مهدی حاجی‌موسایی، امیررضا مسددی، علی‌اصغر علی‌مرادیان و علیرضا حسین‌پور تکواندوکاران دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند.هدایت تیم ملی تکواندو برعهده مجید افلاکی (سرمربی)، رضا ایمان‌زاده و مهرداد یوسفی (مربیان) است. رقابت‌های تکواندو انتخابی المپیک در قاره آسیا طی روزهای ۲۵ و ۲۶ اسفند ماه به میزبانی چین در شهر «تسای‌ان» برگزار خواهد شد.

لیگ چوگان با حضور سفیر لهستان

هفته هجدهم لیگ ملی چوگان به مناسبت گرمابداشت ششمین سالروز ثبت جهانی چوگان در بسم و به میزبانی منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بسا حضور چهار تیم برگزار شد.در این مسابقات تیم‌های فراجا، پاژ کرمان، بسپار شیمی سپیدان و ارتش حضور داشتند.در پایان این دوره از رقابت‌های هفته هجدهم، تیم پاژ کرمان بسا پیروزی برابر تیم‌های فراجا و ارتش اصفهان عنوان نخست را به خود اختصاص داد و تیم فراجا مقام دوم را به دست آورد. تیم‌های ارتش و بسپارسر شیمی سپیدان رده‌های سوم و چهارم را به دست آوردند.همچنین اسب پینتو از تیم پاژ کرمان عنوان بهترین اسب و احمد تیغ علی از تیم فراجا بهترین بازیکن انتخاب شدند.در این رویداد اصغر نظاری سرپرست فدراسیون چوگان، سفیر لهستان در ایران و عبدالمهدی مستکین معاون دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو نیز حضور داشتند.

شرط بازگشت قاسم‌پور به چرخه انتخابی تیم ملی کشتی

تورنمنت بین‌المللی کشتی آزاد و فرنگی اواخر دی‌ماه در کوراسی برگزار خواهد شد که ملی‌پوشان آزادکار کشورمان در این مسابقات حضور خواهند داشت.کارمان قاسم‌پور دارنده مدال طلای جهان که به دلیل آسیب‌دیدگی مدت‌ها از میادین به دور بود، در حال حاضر در اردوها حضور دارد تا بتواند خود را برای مسابقات کوراسی آماده کند. این آزادکار کشورمان به دلیل آسیب‌دیدگی نتوانست در مسابقات قهرمانی کشور شرکت کند اما از آنجایی که پرونده او مورد تأیید کادر پزشکی بود، قرار شد یک فرصت دیگر به قاسم‌پور داده شود. بنابراین ملی‌پوش ۹۷ کیلوگرم کشورمان می‌تواند در زاگرب خود را نشان دهد. در صورتی که قاسم‌پور نتواند در این تورنمنت شرکت کند از چرخه حذف خواهد شد.